

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053856

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Medicine Lodge, KS

Wagon Fee

DATE	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH		
07-18-12	18	32.5	12 W				7:30 PM		
LEASE	Wagon Fee	WELL #	10	LOCATION	us 1/60 # Gyp. hill rd, 3 1/2 s,		COUNTY	STATE	
						Barber	KS		
OLD OR NEW (Circle one)		w. # n/into						101	JSE

CONTRACTOR Handt OWNER Woolsey

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 14 3/4 T.D. 216

CASING SIZE 10 3/4 DEPTH 201 + 15' 8 1/2"

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX. 200 MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT N/A

CEMENT LEFT IN CSG. 20'

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 19 Bbls Fresh H<sub>2</sub>O

CEMENT AMOUNT ORDERED 240 sk class A + 3% cc + 2% gel

COMMON	class A	240 sk @ 16.25	3900.00
POZMIX			
GEL		5 sk @ 21.25	106.25
CHLORIDE		9 sk @ 58.00	523.00
ASC			

## WELL FILE

Regulatory Correspondence  
Drill / Comp Workovers  
Tests / Meters Operations

HANDLING	259.5 ft <sup>3</sup>	@ 2.10	544.95
MILEAGE	11.84 tons	@ 15.25	417.36
			TOTAL 5492.35

177.6

### EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER D. Felio 1  
#548-545 HELPER H. Piper 2

BULK TRUCK DRIVER J. Halcomb 3  
#364

BULK TRUCK DRIVER \_\_\_\_\_

### REMARKS:

See Job 109.

Shutin - cement Dil

111X

### SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE			1125.00
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	15	@ 7.00	105.00
MANIFOLD	N/A	@	
Light Vehicle	15	@ 4.00	60.00

TOTAL 1290.00

CHARGE TO: Woolsey Oper.

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>NO NO</u>	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Scott Adalberto

SIGNATURE Scott Adalberto

SALES TAX (If Any)	<u>350.69</u>	TOTAL	<u>2</u>
TOTAL CHARGES	<u>6782.36</u>		
DISCOUNT	<u>1356.47</u>	IF PAID IN 30 DAYS	<u>5425.89</u>

AUG 10 2012

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053983

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Medicine Lodge, Ks  
7-31 7-31

DATE <u>7-30-2012</u>	SEC. <u>18</u>	TWP. <u>32S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>2:45pm</u>	JOB FINISH <u>3:30pm</u>
LEASE <u>Warren Fee</u>	WELL # <u>10</u>		LOCATION <u>160 &amp; Gyp Hill Rd, 3 1/2 S</u>		COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR (NEW) (Circle one)			<u>W/into</u>			<u>1.02</u>	

CONTRACTOR Hgrst #1 OWNER Woolsey Operating

TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4865'

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 4776

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 44'

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT 115 1/2 bbls of Fresh water

CEMENT		
AMOUNT ORDERED	<u>75ss @ 60:40:40 Ber</u>	
	<u>100ss Class H + 10% Gyp + 10% Seal</u>	
	<u>6# Kalses + 8% FL160 + 4# Flosec</u>	
	<u>125ss Class H</u>	
COMMON	<u>150 ss @ 19.25</u>	<u>2887.50</u>
POZMIX	<u>305 ss @ 8.50</u>	<u>2550.00</u>
GEL	<u>35 ss @ 21.25</u>	<u>63.25</u>
CHLORIDE	@	
ASC	@	
Class H	<u>455 ss @ 16.25</u>	<u>731.25</u>
Gypses	<u>105 ss @ 34.20</u>	<u>342.00</u>
Sgt	<u>115 ss @ 23.95</u>	<u>263.45</u>
Kalses	<u>600 # @ 0.85</u>	<u>534.00</u>
FL160	<u>75 # @ 17.20</u>	<u>1290.00</u>
Flosec	<u>25 # @ 2.70</u>	<u>67.50</u>
Clpro	<u>128915 @ 31.25</u>	<u>375.00</u>
	@	
HANDLING	<u>264 @ 2.25</u>	<u>594.00</u>
MILEAGE	<u>2641.1110 @ 3.35</u>	<u>290.40</u>
	<u>123.57</u>	<u>TOTAL 7,693.85</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Derin F</u>	<u>1</u>
# <u>360-265</u>	HELPER <u>Brett G</u>	<u>2</u>
BULK TRUCK		
# <u>381</u>	DRIVER <u>Kean W.</u>	<u>3</u>
BULK TRUCK		
#	DRIVER	

REMARKS:

Pipe on bottom & brass circulation, mix 25ss for mouse hole, mix 50ss SC class cement, mix 100ss of 49 cement shut down, wash pump & line, Release plug & set displacement, lift pressure & 80 bbls, slow rate to 3 bpm @ 100 bbls pump plug & 115 1/2 bbls 800-1500 psi float die hold

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>4776'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>2405.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	<u>10 @ 70.00</u>	<u>700.00</u>
MANIFOLD/Hes2rend91	@	<u>200.00</u>
Light vehicle	<u>10 @ 4.00</u>	<u>40.00</u>
	@	
		<u>TOTAL 2715.00</u>

CHARGE TO: Woolsey Operating

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

WELL FILE

Regulatory Correspondence  
Drig Comp Workovers  
Tests / Meters Operations

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>5 1/2</u>		
1-DEU float shoe	@	<u>349.00</u>
1-latch down plug	@	<u>272.00</u>
9-Turbolizers	@ <u>80.00</u>	<u>720.00</u>
32-Scalers	@ <u>76.00</u>	<u>2432.00</u>
	@	
		<u>TOTAL 3778.00</u>

PRINTED NAME x Donald Boyd

SIGNATURE x Donald Boyd

Thank you!!!

SALES TAX (If Any) 0

TOTAL CHARGES \$14,186.85

DISCOUNT 20 2837.37 IF PAID IN 30 DAYS

Field Estimate  
Net # 11, 349.48

AUG 20 2012